КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ ИМЕНИ Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА»

П Р И К А З

от «17» июля 2023 года

город Псков

О зачислении на 1 курс

На основании ст. 53 ФЗ-273 «Об образовании в Российской
Федерации», Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 02 сентября 2020 г. № 427 «Об утверждении Порядка приема
на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования», Положения об основаниях возникновения, приостановления и
прекращения образовательных отношений, утвержденного приказом
директора колледжа № 125/уч от 10 мая 2017 г., Правил приёма в ГБПОУ
«ПОКИ им. Н.А.Римского-Корсакова», личных заявлений абитуриентов,
решения Приемной комиссии (протокол №4 от 10 июля 2023 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на 1 курс очной формы
обучения на места, финансируемые из бюджета Псковской области,
следующих абитуриентов согласно списку:

Специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество»
по виду «Хореографическое творчество»
1. Александрова Дарья Романовна
2. Ватчиева Мария Романовна
3. Веденеева Анастасия Сергеевна
4. Гаврилина Ульяна Николаевна
5. Иванова Т атьяна Александровна
6. Карликова Ирина Владимировна
7. Никулина Анастасия Андреевна
8. Остапенко Валерия Артемовна
9. Сидорова Екатерина Сергеевна
10. Чигарева Дарья Валентиновна

по виду «Фото и видеотворчество»
1. Васильев Артём Романович
2. Кучеров Антон Сергеевич
3. Малышева Анна Дмитриевна
4. Потапова Диана Дмитриевна
5. Пугавьёв Платон Викторович
6. Степанов Максим Константинович
7. Чернышов Денис Теймурович
8. Шиверских Евгения Антоновна

по виду «Этноху божественное творчество»
1. Акимов Василий Геннадьевич
2. Дмитровский Егор Витальевич
3. Ефанов Егор Романович
4. Романова Софья Алексеевна
5. Яковлева Анна Сергеевна
Специальность 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады по виду

Эстрадное пение
1. Войтехова Вероника Артёмовна
2. Ильинова Арина Алексеевна
3. Ковалёва Ксения Анатольевна
4. Немчинов Михаил Александрович
Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство
По виду «Фортепиано»
1. Иванова Виктория Романовна
2. Нестерова Вероника Дмитриевна
3. Новоселова Софья Александровна
4. Сергеева Анна Денисовна
По виду «Оркестровые струнные инструменты»
1. Анакина Наталья Алексеевна
2. Галкин Семён Андреевич
3. Клюкина Наталья Станиславовна
4. Шупилко Павел Андреевич
По виду «Оркестровые духовые и ударные инструменты»
1. Кирьянова Дарья Максимовна
2. Чарыев Александр Евгеньевич
3. Me дне Калерия
4. Тановицкая Анастасия Александровна
По виду «Инструменты народного оркестра»
1. Алексеев Дмитрий Андреевич
2. Гракович Роман Михайлович
3. Гуща Леонид Святославович
4. Петрова Софья Сергеевна
Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование
1. Васильева Ксения Максимовна
2. Вихрова Ксения Алексеевна
3. Копытина Арина Нугзариевна
4. Ланская Олеся Николаевна
5. Тяркина Екатерина Андреевна
Специальность 53.02.07 Теория музыки
1. Болотова Полина Сергеевна
2. Гусаков Дмитрий Андреевич
3. Сойка Арина Андреевна
Специальность 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и

народные промыслы по виду Художественная роспись ткани
1. Егорова Софья Сергеевна

2. Зарецкая Александра Андреевна
3. Купцова Елизавета Вадимовна
4. Никифорова Мария Владимировна
5. Петрова Анастасия Павловна
6. Сергеева Ксения Павловна
7. Тимофеева Софья Владимировна
8. (Васильева Ксения Николаевна

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года на 1 курс очной формы
обучения на места с оплатой образовательной программы, следующих
абитуриентов согласно списку:

Специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество»
по виду «Хореографическое творчество»
1. Шилова Софья Владимировна

по виду «Фото и видеотворчество»
1. Игнатьева Мария Константиновна
2. Кодоев Артём Владимирович
Специальность 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и

народные промыслы по виду Художественная роспись ткани
1. Алексеенко Екатерина Борисовна
2. Иванова Мария Сергеевна
3. Маежева Дарья Игоревна
4. Мамедова Айсу Сарвановна
5. Парфенова Екатерина Ивановна
6. Попова Дарья Андреевна
Специальность 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады по виду

Эстрадное пение
1. Шаталова Лада Сергеевна

Директор колледжа З.Н.Иванова